cÂuaRl DE vEREÀDoRES

LAVRA§ DO

ATA No 04t2024

Reunião da Comissão de Saúde, Meio ambiente, Bem-
Estar Animal e Assistência Social, Presidente - Vereador
Luís Augusto Bittencourt - Relatora - Vereadora Eva
Teixeira iviesa Prates e Revisor - l'ereador Ciemar
Biaggi (Careca).

Aos vinte e sete dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e quatro, às nove horas,

reuniram-se na "Sala Severino Silveira" da Câmara de Vereadores de Lavras do Sul, os

Senhores Vereadores integrantes da Comissão de Saúde, Meio Ambiente, Bem-Estar

Animal e Assistência Social, Vereador Luis Augusto Bittencourt -Presidente, Vereadora

Eva Mesa- Relatora e Vereador Clemar Biaggi (Careca)- Revisor, para análise e emissão

de Pareceres dos seguintes Projetos de Lei: Projeto de Lei n" 18- de 2024, de autoria do

Poder Executivo, com a seguinte ementa: "Autonza a contrataçáo em Caritter

Emergenoial de 3 Teçnicos em Enfermagem para a Fundação Medico Hospitalar Dr.
Honor T. da Costa." Após análise desta Comissão, foi constatada a real necessidade das

eontratações, nâo havendo qualqucr impedimento para a slla noÍmal tramitação . Nada

mais havendo a tratar, o Presidente da Comissão encerrou a reunião, sendo lavrada esta

Ata que segue assinada pelos Vereadores integrantes da Comissão.

VEREADOR L USTO BITTENCOURT
ENTE

YEREADORA EVA TEDGIRA MESA PRATES
RELATORA

VEREADOR
REVISOR

W
RUA ê*Ãü TEiXEIRÂ *í1 $iLvilRA. 3çô - {ãÊ ç7390-*,}ü füNE 55 3A$ã lãâS üU 55 3â84l*lü

It

Effi